



**URZĄD MIASTA RZESZOWA**  
**WYDZIAŁ EDUKACJI**  
35-002 RZESZÓW  
Plac Ofiar Getta 7

Rzeszów, 26 marca 2018 r.

## **WSZYSCY ZAINTERESOWANI PRACODAWCY**

Szanowni Państwo,

Gmina Miasto Rzeszów-Urząd Miasta Rzeszowa – na podstawie umowy o dofinansowanie z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie, realizuje od października 2016 r. projekt *Rzeszowskie szkoły zawodowe otwarte na rynek pracy*. Przedsięwzięcie jest współfinansowane z funduszy Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014 – 2020, a głównym jego celem jest poprawa warunków i wzrost jakości kształcenia zawodowego w rzeszowskich szkołach zawodowych i placówkach kształcenia zawodowego poprzez rozwój oferty edukacyjnej dostosowanej do potrzeb regionalnego rynku pracy.

W ramach projektu zaplanowano m. in. organizację staży i praktyk zawodowych dla uczniów z 10 rzeszowskich zespołów szkół ponadgimnazjalnych prowadzących kształcenie zawodowe, realizowanych w instytucjach z otoczenia społeczno-gospodarczego szkół, w tym przede wszystkim w przedsiębiorstwach działających na obszarze, na którym znajduje się dana szkoła. Staże i praktyki zaplanowano w lipcu i sierpniu 2018 r., w wymiarze 150 godzin dla jednego ucznia. Podmiot przyjmujący na praktykę lub staż otrzyma refundację dodatku do wynagrodzenia opiekuna praktykanta/stażysty w wysokości nieprzekraczającej 10 % jego zasadniczego wynagrodzenia wraz ze wszystkimi składnikami wynagrodzenia wynikającego ze zwiększonego zakresu zadań, ale nie więcej niż 500 zł brutto (za max. 6 uczniów), za realizację 150 godzin praktyki zawodowej/stażu zawodowego.

Uwzględniając powyższe, zapraszam Państwa do współpracy w organizacji tej formy wsparcia dla uczniów.

Jeżeli jesteście Państwo zainteresowani uzyskaniem szczegółowych informacji na temat zasad przyjęcia uczniów na staże/praktyki zawodowe zapraszamy do kontaktu z Biurem Projektu (Rzeszów, ul. Szopena 13; tel. 178754371, e-mail: [rszmaaj@erzeszow.pl](mailto:rszmaaj@erzeszow.pl)).

Z poważaniem,

**Dyrektor Wydziału Edukacji**

**Zbigniew Bury**